歯技協東支部発第 06-010 号
秋の経営研修会

2006/08/10

日本歯科技工所協会東支部
支 部 長 畠 中  實
監  事 中 田 唯 夫

拝啓 梅雨明け宣言も未だないのにことのほか蒸し暑い折から、会員の皆様には

ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。
さて、先般開催いたしました 7 月例会に於きまして、秋の経営研修会の日程等決

定いたしましたのでご案内いたします。
今年は中田監事の故郷木曾御嶽山の懐に位置する開田高原を研修の場とし、時間

を忘れゆっくりと、木曽路の秋の風情を楽しんでいただきたいと考えております。
 蕎麦ではつとに有名な木曾御嶽ですが、『つたや季の宿 風里

かざり

』は、山里の旬味

豊かなお料理で有名です。料理の鉄人に出演した大田忠道氏の監修による自

然の恵みを活かした自然流「新菜野料理」を御嶽山を眺めながらご堪能いただきま

す。
今回、堀内さんに研修会を仕切っていただき、自由にまた活発に話合いができれ

ばと思います。奥様方には自然の風景を愛でていただき、賛助会員の皆様にもご参

加いただきたいと思います。
参加定員は 30 名ですので、先着順にさせていただき、満員になり次第締め切らせ

ていただきますのでご了承願います。

日  時：2006 年 10 月 1 日(日)～2 日(月)
集合時間：午後 16 時
集合場所：開田高原『つたや季の宿 風里

かざり

』
JR 中央本線 木曽福島駅前より送迎バスに乗車（15：30 発）

      〒397-0301 長野県木曽郡開田村木曽馬の里入ル

TEL 0264-42-1188 FAX 0264-42-1177

会  費：３０，０００円／1 名

●10 月 1 日（日） 経営研修会
開催時間：16：30～17：30
テ ー マ：歯科業界の今後の動向について徹底検証

―あらゆる事態を想定して対応できるのが、勝つ秘訣
コーディネーター：堀内広報理事
懇 親 会：18：00～20：00

歯技協東支部発第 06-010 号
秋の経営研修会

2006/08/10

●10 月 2 日（月）開田高原と木曾御嶽山散策
 出発 『つたや季の宿 風里

かざり

』 9：00
解散 ＪＲ中央本線 木曽福島駅 14：00 予定

 大型バスをチャーターし、木曾御嶽山ロープウエイで 7 合目まで登って、草原の

リンドウやワレモコウ、木々の紅葉や色づいた果実を眺めていただきます。昼食の

後、木曽福島駅前で解散。

《アクセス》

電車（ＪＲ）利用

・東京方面から木曽福島

 新宿（中央本線）塩尻経由・・・約 3 時間 10 分

 東京（新幹線）名古屋経由・・・約 3 時間 25 分

 上野（長野新幹線）長野経由・・約 3 時間 10 分

・長野から木曽福島

 長野（篠ノ井腺・中央西線）・・・約 1 時間 30 分

・大阪方面から木曽福島

 大阪（新幹線）名古屋経由・・・約 2 時間 30 分

・名古屋から木曽福島

 名古屋（中央西線）・・・・・・・約 1 時間 25 分

車利用

・東京方面から開田高原

 高井戸ＩＣ→塩尻ＩＣ→Ｒ19→Ｒ361・・・約 4 時間 10 分

 高井戸ＩＣ→伊那ＩＣ→Ｒ361（権兵衛トンネル）→Ｒ19→Ｒ361・・約 3 時間 55 分

《高速バス》乗車日 1 ヶ月前の同日より予約受付開始

新宿ハイウエイバスターミナル（片道 4500 円 往復 8100 円）8：20 発 →

中央道八王子（片道 3840 円・往復 6840 円）9：02 → 木曽福島駅 12：30 着

●乗り場

新宿ハイウエイバスターミナル 東京都新宿区西新宿１－１０－１

ＭＹ新宿第二ビル１階

中央道八王子     東京都八王子市横川町７９７

《のぼり》

木曽福島ハイウエイバスターミナル  15：30 発

新宿ハイウエイバスターミナル    19：40 着

歯技協東支部発第 06-010 号
秋の経営研修会

2006/08/10

歯技協東支部秋の経営研修会申込書
10 月 1 日

経 営 研 修 会
御社名

氏名

 氏名

氏名

 氏名

会    費
                               円
アクセス方法

  電  車

高速バス

  車

10 月 2 日（月）
木曾御嶽山・開田高原散策

御社名

氏名

氏名

参加申込書送信先：０３－５２５６－１６６７
締  切  日：２００６年 9 月 6 日

（注）参加費御振り込も 9 月 6 日締切です。

 参加費振込先： 八千代
や ち よ

銀行  富士見ヶ丘
ふ じ み が お か

支店
してん

（店番号 85）

普通 ０１３４２７２

歯技協東支部会計 代表 小坪美英
こつぼよしひで